• 回購價格以回購期間的市場價格為準；

• 股份回購將根據本行屆時發佈的回購計劃執行；

• 如中國證監會有關部門或司法機關認定本行A股發行的招
股書存在虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，致使投資者
在證券交易中遭受損失的，本行將根據法律法規和監管要
求賠償投資者損失；

• 本行將履行《A股發行後穩定A股股價的預案》項下的義務。

上述承諾須以普通決議案方式在臨時股東大會上獲批准後，方
可作實。

– 7 –

(4) A股發行引致攤薄即期回報及建議補救措施

國務院辦公廳於 2013年12月25日發佈了《國務院辦公廳關於進一
步加強資本市場中小投資者合法權益保護工作的意見》（國辦發
[2013]110號），提出「公司首次公開發行股票、上市公司再融資或
者併購重組攤薄即期回報的，應當承諾並兌現填補回報的具體
措施」。

相關分析及建議補救措施須以普通決議案方式在臨時股東大會
上獲批准後，方可作實。

(5) 關於前次募集資金使用情況報告

核實前次募集資金使用情況後，本行編製了《關於前次募集資金
使用情況的報告》。畢馬威華振會計師事務所（特殊普通合夥）已
對本行前次募集資金使用情況進行審驗，並出具《對盛京銀行股
份有限公司前次募集資金使用情況報告的鑒證報告》。

《關於前次募集資金使用情況的報告》須以普通決議案方式在臨
時股東大會上獲批准後，方可作實。

(6) 建議修訂股東大會議事規則及董事會會議議事規則

為滿足相關監管要求，本行根據有關法律、法規和規範性文件的
規定編製股東大會議事規則及董事會會議議事規則的修訂本。
該等修訂須自將予發售的A股於證券交易所上市之日起生效。

該等修訂須待以普通決議案方式在臨時股東大會上獲批准後，
方可作實。

(7) 建議有關A股發行修訂公司章程

在現行公司章程的基礎上，本行擬根據《上市公司章程指引》、《上
市公司監管指引第3號－上市公司現金分紅》及《中國證監會關於
進一步落實上市公司現金分紅有關事項的通知》等有關法律、法

– 8 –

規和規範性文件的規定，對公司章程作出若干修訂。有關經修訂
公司章程將自將予發售的A股於證券交易所上市之日起生效。

該等修訂須以特別決議案方式在臨時股東大會上獲批准後，方
可作實。

III. A股發行的理由

董事認為A股發行將進一步拓寬資本補充渠道，完善本行的公司治
理架構，並提升本行的核心競爭力。

董事認為A股發行符合本行及股東的整體利益。

IV. A股發行對本行股權結構的影響

假設在A股發行項下合共發行 600,000,000股A股，而在A股發行完成
前，本行的股本並無變動，於本公告日期及緊隨A股發行完成後，本
行的股權結構載列如下：

於本公告日期 緊隨A股發行完成後

股份數目

佔本行

已發行

股本的

概約百分比 股份數目

佔本行

已發行

股本的

概約百分比

內資股

已發行內資股 4,255,937,700 73.42% 4,255,937,700 66.53%

A股發行項下將予發行的A

股 – – 600,000,000 9.38%

H股 1,540,742,500 26.58% 1,540,742,500 24.09%

合計 5,796,680,200 100% 6,396,680,200 100%

– 9 –

於本公告日期，根據公開可得資料及據董事所深知，所有H股由公
眾持有，且本行已維持25%以上的公眾持股量，符合上市規則項下第
8.08條的規定。本行承諾在申請過程及A股發行完成後，將繼續遵守
上市規則第8.08條有關公眾持股量的規定。

V. 建議發行二級資本債券

董事會已決議通過，待獲得股東於臨時股東大會上批准及取得中國銀
監會及其他監管機關的必要批准後，本行將向中國銀行間債券市場
成員發行本金總額最高為人民幣100億元的二級資本債券（「債券」）。
債券發行的募集資金將用於充實本行二級資本及提高資本充足率。
債券將不會在香港聯交所上市。

建議發行債券的詳情如下：

(1) 發行規模

本行擬發行本金總額最高為人民幣 100億元的債券。

(2) 到期期限

債券的到期期限不超過15年，由第5年末起具有贖回選擇權。

(3) 債券利率

債券設有固定利率，將透過公開招標程序釐定。

(4) 發行對象

債券將向中國銀行間債券市場成員發行。

(5) 募集資金用途

債券發行的募集資金將用於充實本行二級資本及提升資本充足
率。

– 10 –

(6) 決議案有效期

於臨時股東大會上將提呈一項特別決議案以批准發行債券。該
特別決議案若於臨時股東大會上通過，將由該特別決議案通過
之日起計24個月內有效。

(7) 授權事項

將於臨時股東大會上提呈授權董事會以執行債券的發行（包括但